

12-000029/14

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| DODAVATEĽ: | | FAKTÚRA č. | | 1401101996 | |
| Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 | | Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka Štát dodania | | 0008 14/ 04250 25/2014 SK | |
| Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: | | ODBERATEĽ: | | 108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava | |
| Číslo účtu: 402632887/0900 | | Kon.príjemca : | | Štátny geologický ústav Dionýz Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves | |
| SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887 | | IČO: 0031753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax: | | | |
| Deň splatnosti: 26.04.14 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 27.03.14 Dátum dodania: 27.03.14 | | | | | |

| Oznacenie dodávky (tovar - služby) | Názov tovaru | Množstvo | Cena za jedn. bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | DPH |
|---|--------------|------------|--------------------------------|------------------------------|-----|
| 101.0101.63 | | 30,0000bal | 2,3500 | 70,50 | EUR |
| ✓ Kopírovací papier A4 80g Niveus Top | | | | 20,0 | |
| 102.0267.00 | | 5,0000ks | 1,2300 | 6,15 | EUR |
| Záložka 20x50 neónové priehľadné, 4farby po 50 list. pap. | | | | 20,0 | |
| 102.5084.00 | | 20,0000ks | 0,8100 | 16,20 | EUR |
| Blok A5 15084/4b linkovaný | | | | 20,0 | |
| ✓ 103.5440.50 | | 20,0000ks | 0,2000 | 4,00 | EUR |
| Zošit 544 Eko | | | | 20,0 | |
| 105.0103.00 | | 5,0000kg | 2,7100 | 13,55 | EUR |
| ✓ Baliaci papier 25g/m2 Albíno 70x100cm | | | | 20,0 | |
| 105.0211.00 | | 5,0000kg | 2,3500 | 11,75 | EUR |
| Baliaci papier 45g/m2 Pergam. náhrada 70x100cm | | | | 20,0 | |
| 105.1102.00 | | 50,0000ks | 0,8200 | 41,00 | EUR |
| ✓ Vreca papierové 65x120 3N | | | | 20,0 | |
| 106.1658.00 | | 3,0000ks | 2,1500 | 6,45 | EUR |
| ✓ Spray čistiaci na monitor 250 ml. | | | | 20,0 | |
| 113.1400.00 | | 20,0000ks | 0,5700 | 11,40 | EUR |
| ✓ Dosky so šnúrkami A4 s chrbtom s poťahom | | | | 20,0 | |
| 113.1401.01 | | 20,0000ks | 0,3800 | 7,60 | EUR |
| ✓ Dosky so šnúrkami A4 uramor ECO IDEÁL | | | | 20,0 | |
| 114.0202.00 | | 1,0000tks | 12,4400 | 12,44 | EUR |
| ✓ Obálka DL 110x220 samolepiaca/1000ks | | | | 20,0 | |
| 114.0404.09 | | 20,0000ks | 0,1000 | 2,00 | EUR |
| ✓ Obálka C4 s X dnom hnedá s odtrh. páskou | | | | 20,0 | |
| 114.0421.00 | | 20,0000ks | 0,1900 | 3,80 | EUR |
| ✓ Obálka tvrdá A4 360x280 mm | | | | 20,0 | |
| 114.0802.00 | | 50,0000ks | 0,0200 | 1,00 | EUR |
| ✓ Obálka na CD 125x125 mm samolepiaca s okienkom | | | | 20,0 | |
| 116.0141.07 | | 2,0000bal | 6,4100 | 12,82 | EUR |
| ✓ Etikety Mufcopy samolepiace 105x48mm 100list. | | | | 20,0 | |

| Pokračovanie | | FAKTURA č. | 1401101996 | Strana: 02 | |
|---------------------------------------|---|------------|--------------------------------|------------------------------|-----|
| Označenie dodávky (tovar - služby) | Nazov tovaru | Mnozstvo | Cena za jedn. bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | DPH |
| 150.0012.00 | | 4,0000ks | 0,6500 | 2,60 | EUR |
| | Dovolenka A6 - 100 listov SBK42 | | | 20,0 | |
| 150.0039.00 | | 10,0000ks | 0,2900 | 2,90 | EUR |
| | Priepustka - A7 - 100 listov SBK43 | | | 20,0 | |
| 150.0109.00 | | 10,0000ks | 0,6500 | 6,50 | EUR |
| | Žiadanka na prepravu A6 - 100 listov SBK33 | | | 20,0 | |
| 150.0189.00 | | 10,0000ks | 1,6400 | 16,40 | EUR |
| | Kniha dochádzky A4 - 50 listov SBK124 | | | 20,0 | |
| 202.0036.00 | | 5,0000ks | 0,4400 | 2,20 | EUR |
| | Pero gul.čínske Sa AEA0036 so zlatým vrchnákom | | | 20,0 | |
| 202.1439.00 | | 10,0000ks | 0,3200 | 3,20 | EUR |
| | Pero gelové Sa AEC1439 čierne | | | 20,0 | |
| 207.7002.01 | | 24,0000ks | 0,0500 | 1,20 | EUR |
| | Ceruzá HB s gumou Victoria 100 | | | 20,0 | |
| 214.6821.60 | | 5,0000ks | 0,1500 | 0,75 | EUR |
| | Guma 6821/60 PROGRESSO mäkká pre grafitové čiary, gulič.] | | | 20,0 | |
| 216.0772.02 | | 1,0000ks | 1,6600 | 1,66 | EUR |
| | Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER zelený | | | 20,0 | |
| 216.0772.04 | | 10,0000ks | 1,6600 | 16,60 | EUR |
| | Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER žltý | | | 20,0 | |
| 216.0772.14 | | 10,0000ks | 1,6600 | 16,60 | EUR |
| | Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER ružový | | | 20,0 | |
| 216.2551.05 | | 10,0000ks | 0,1700 | 1,70 | EUR |
| | Popisovač 2551 0,5 liner čierny | | | 20,0 | |
| 216.2846.05 | | 10,0000ks | 0,1900 | 1,90 | EUR |
| | Popisovač 2846 2 mm čierny perman. | | | 20,0 | |
| 216.2846.05 | | 50,0000ks | 0,2000 | 10,00 | EUR |
| | Popisovač 2846 2 mm čierny perman. | | | 20,0 | |
| 216.4616.05 | | 5,0000ks | 0,4200 | 2,10 | EUR |
| | Popisovač 4616 liner CD/DVD 0,6 čierny | | | 20,0 | |
| 216.4616.40 | | 10,0000ks | 1,6300 | 16,30 | EUR |
| | Popisovač 4616/4 CD/DVD 0,6 sada | | | 20,0 | |
| 221.0074.01 | | 5,0000ks | 0,8000 | 4,00 | EUR |
| | Zvýrazňovač Stabilo Boss Original červený | | | 20,0 | |
| 221.0074.03 | | 5,0000ks | 0,8000 | 4,00 | EUR |
| | Zvýrazňovač Stabilo Boss Original modrý | | | 20,0 | |
| 221.0074.09 | | 5,0000ks | 0,8000 | 4,00 | EUR |
| | Zvýrazňovač Stabilo Boss Original fialový | | | 20,0 | |
| 232.0101.05 | | 2,0000ks | 1,4300 | 2,86 | EUR |
| | Farba razítková 50 gr. čierna 142501 | | | 20,0 | |
| 405.2140.00 | | 5,0000ks | 0,3000 | 1,50 | EUR |
| | Strúhadlo plastové dvojité so zásobníkom (Sa) | | | 20,0 | |
| 406.0452.01 | | 5,0000ks | 0,4100 | 2,05 | EUR |
| | Sponky kancelárske 28 mm/100 farebné Sa HKA0818 | | | 20,0 | |
| 406.0453.00 | | 10,0000bal | 0,2900 | 2,90 | EUR |
| | Sponky kancelárske 453 32mm/75ks | | | 20,0 | |

Pokračovanie

FAKTURA č.

1401101996

Strana: 03

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Názov tovaru | Množstvo | Cena za jedn. bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | DPH |
|--|--------------|------------|--------------------------------|------------------------------|------|
| 408.2406.01 | | 10,0000ks | 0,4400 | 4,40 | EUR |
| Spojovače 24/6 2000ks | SaKOTA | | | | 20,0 |
| 499.0102.00 | | 5,0000ks | 0,4500 | 2,25 | EUR |
| Vyťahovač spojov Conmetron 781 | | | | | 20,0 |
| 506.0107.01 | | 5,0000ks | 1,3500 | 6,75 | EUR |
| Opravný lak 20ml | | | | | 20,0 |
| 506.0501.00 | | 5,0000ks | 3,2200 | 16,10 | EUR |
| Opravná páska Pritt roller 4,2mm | | | | | 20,0 |
| 506.0502.00 | | 5,0000ks | 2,1600 | 10,80 | EUR |
| Náhradná kazeta Pritt roller 4.2mm | | | | | 20,0 |
| 599.3103.00 | | 150,0000ks | 0,4700 | 70,50 | EUR |
| CD-R Imation Slim box, 52x 700MB/80 min. | | | | | 20,0 |
| 599.3115.06 | | 50,0000ks | 1,5000 | 75,00 | EUR |
| DVD+RW Imation 4,7GB 8x slim | | | | | 20,0 |
| 702.0203.01 | | 25,0000ks | 0,9100 | 22,75 | EUR |
| Poradač A4 pap. pákový 5 cm mramor | | | | | 20,0 |
| 702.0203.03 | | 25,0000ks | 0,9500 | 23,75 | EUR |
| Poradač A4 pap. pákový 8 cm modrý | | | | | 20,0 |
| 702.1001.00 | | 5,0000ks | 1,2100 | 6,05 | EUR |
| Poradač A4 závesný papierový | | | | | 20,0 |
| 707.0101.00 | | 100,0000ks | 0,2000 | 20,00 | EUR |
| Obal PVC A4 L priehľadný 120 mic. | | | | | 20,0 |
| 707.0101.14 | | 100,0000ks | 0,2400 | 24,00 | EUR |
| Obal PVC A4 L 150mic | | | | | 20,0 |
| 710.1015.00 | | 20,0000bal | 1,0600 | 21,20 | EUR |
| Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm/100ks | | | | | 20,0 |
| 710.1217.00 | | 20,0000bal | 1,4700 | 29,40 | EUR |
| Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm/100ks | | | | | 20,0 |
| 801.0360.00 | | 10,0000ks | 0,3300 | 3,30 | EUR |
| Lepiaca tyčinka Glue Stick 36g (Sa) | | | | | 20,0 |
| 802.0103.00 | | 10,0000ks | 1,6500 | 16,50 | EUR |
| Lepidlo GAMAFIX 100gr. disperzné | | | | | 20,0 |
| 803.4001.00 | | 10,0000ks | 2,9400 | 29,40 | EUR |
| Lepidlo sekundové Super Attak Universal 3g | | | | | 20,0 |
| 807.2510.00 | | 10,0000ks | 0,2000 | 2,00 | EUR |
| Lepiaca páska 25x10 priehľadná | | | | | 20,0 |
| 900.1001.05 | | 5,0000ks | 0,8100 | 4,05 | EUR |
| Alobal 10m/30cm, 28,5cm | | | | | 20,0 |
| 114.0502.02 | | 2,0000tks | 15,5000 | 31,00 | EUR |
| Obálka C5 162x229 samolepiaca/1000ks | | | | | 20,0 |
| 202.1440.00 | | 10,0000ks | 0,3200 | 3,20 | EUR |
| Pero gelové Sa AED1440 červené | | | | | 20,0 |
| 998.1250.00 | | 8,0000ks | 0,7400 | 5,92 | EUR |
| Záložky Page Marker 12 x 50 mm priehľadné | | | | | 20,0 |
| 711.2103.02 | | 20,0000ks | 0,8100 | 16,20 | EUR |
| Motúz POP 10000 250g | | | | | 20,0 |

Pokračovanie

FAKTÚRA č

1401101996

Strana: 04

| Označenie dodávky (tovar - služby) | Názov tovaru | Množstvo | Cena za jedn. bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | DPH |
|---------------------------------------|--------------|----------|--------------------------------|------------------------------|-----|
|---------------------------------------|--------------|----------|--------------------------------|------------------------------|-----|

216.0772.03

9,0000ks

1,6600

14,94 EUR

Popisovač Paintmarker 270 SCHNEIDER modrý

20,0

Dodacie listy: 19.03.14/005401 ; 27.03.14/006009 ;

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VEŠ
podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 2.4.2014

Prílohy: 4 Prídelené: 35/2014

| | DPH% | Základ dane pre sadzbu | Daň z pridanej hodnoty | Spolu |
|-------------|------|------------------------|------------------------|------------|
| Základ DPH: | 20% | 804,04 EUR | 160,81 EUR | 964,85 EUR |
| | | Suma netto: | | 804,04 EUR |
| | | Halterové vyrovnanie: | | 0,00 EUR |
| | | Fakturované: | | 964,85 EUR |
| | | Uhradené: | | 0,00 EUR |
| | | Celkom k úhrade: | | 964,85 EUR |

Pečiatka a podpis
Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal:
Faktúra platí aj ako dodací list

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VEŠ